- 1 -

关于开展 2020-2021 学年晨露奖学金评
选工作的通知

各学院（所）：

根据学校资助工作安排，为做好我校 2020-2021学年晨露奖学金

评选工作，现就有关事项通知如下：

一、评选对象：

我校二年级及以上在籍在读的陕西籍全日制非在职硕士研究生、

家庭经济困难的农民家庭或县级以下城镇家庭子女，评选名额为 20

名，资助标准为每人 3000元。

二、评选条件：

1.爱国守信、政治方向坚定；

2.品学兼优、身体健康；

3.有理想、有奋斗精神；

4.学习成绩无重修；

5.通过国家英语六级考试；

6.有较强的科研能力，科研成果突出。

三、需提交材料：

纸质版材料：申请书、《晨露奖学金申请表》一式二份、《晨露奖

学金名单汇总表》；

通  知

 - 2 -

电子版材料：《申请表》扫描件、《汇总表》。

四、时间安排

    1.学生申请（6月 22日-6月 24日）：符合条件的学生，如实填

写相应表格，连同书面申请提交学院（所）；

    2.民主评议推荐（6月 25日- 6月 30日）：学院（所）成立以辅

导员、研究生代表为成员的评议小组，召开专题会议对提出申请的学

生进行评议，确定推荐名单；

    3.院系初审（7月 1日-7月 3日）：院系评议小组根据评议结果，

结合学生在校期间的学习、生活及日常表现等情况，确定名单，并公

示 3个工作日；

    4.学校审核、公示（7月 4日-7月 7日）。

五、注意事项

1.各单位要高度重视，加强对评选工作的组织和领导，坚持公开、

公正、公平的原则，严格按照社会奖助学金的评选办法及《西北农林

科技大学大学生资助管理工作暂行办法》（校学发﹝2007﹞298号）

精神认真做好此项工作。

    2.超出基本学习年限的研究生，不具备参评资格。

3.各院（所）在做好资助工作的同时，要做到资助与育人相结合、

扶贫与扶志相结合，加强对受助学生的教育管理工作。

    4.请各院（所）于 7月 1日前完成晨露奖学金评选工作，同时将

获奖学生纸质材料报送至研工部 303 室，电子版发送至邮箱

yangongbu@nwafu.edu.cn。

 - 3 -

5.联系人：方天群 苏小英

6.咨询及投诉电话：87082382

投诉邮箱：yangongbu@nwafu.edu.cn

                             党委研究生工作部

                                  2020年 6月 22日

附件：1.2020-2021学年度晨露奖学金分配表

2.晨露奖学金申请表

3.晨露奖学金汇总表

mailto:yangongbu@nwafu.edu.cn

 - 4 -

 发布时间:2020-06-19 xx  发布部门：党委研究生工作部

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门